
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 111/1073/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r.

w  sprawie:  upoważnienia  dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych  przy  ul.
Młodkowskiego 19 w Mrągowie do wykonywania wszystkich czynności  związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie
realizacji  inwestycji,  pn.  „Instalacja  solarno-fotowoltaiczna  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  dla  Dzieci  i  Młodzieży
Niepełnosprawnych przy ul. Młodkowskiego 19 w Mrągowie oraz czynności niezbędnych do wdrożenia niniejszego projektu w
ramach RPO Warmia Mazury na lata 2014-2020 Działanie 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE, ogłoszonego
w konkursie RPWM.04.01.00IP.02-28-001

Na podstawie  art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z póź.
zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Panią Jolantę Iwanicką - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych przy
ul.  Młodkowskiego  19  w  Mrągowie  do  wykonywania  wszystkich  czynności  związanych  ze  złożeniem  wniosku  o
dofinansowanie  realizacji  inwestycji,  pn.  „Instalacja  solarno-fotowoltaiczna  przy  Domu  Pomocy  Społecznej  dla  Dzieci  i
Młodzieży Niepełnosprawnych przy ul. Młodkowskiego 19 w Mrągowie oraz czynności niezbędnych do wdrożenia niniejszego
projektu w ramach RPO Warmia Mazury na lata 2014-2020 Działanie 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE,
ogłoszonego w konkursie RPWM.04.01.00IP.02-28-001.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnych przy ul.
Młodkowskiego 19 w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 111/1073/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 19 kwietnia 2017r. (300,9 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1073.pdf

